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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Rocnik - 2018-2019
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Dudonova Nina - 16.Apr.2004 - licencia - 47563
Spolu

26 - odohratych zapasov 579 - odohratych minut 264 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
26 - odohratych zapasov 579 - odohratych mindt 264 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered' - CBK 2004 KoSice 54-46 24
25.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-33 21
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 63-45 23
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70 -57 20
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 8l-46 22
24.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 55-73 19
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered 58 -68 19
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 52-35 22
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 50-42 22
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 -62 23
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Staré Tura 66 - 28 22
30.Jan.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 60 -63 25
27.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 72-69 20
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 21
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 64 -74 25
22.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 51-61 24
9.Dec.2018 SKBD Spiéska Nové Ves - BK Lokomotiva Sered 27 -92 17
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered' 43 -46 25
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25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 Kosice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spiska Nova Ves

Pocet zapasov 26
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Durackova Rebeca - 4.Aug.2004 - licencia - 50444
Spolu

29 - odohratych zapasov 638 - odohratych minut 220 - bodov
20 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 31 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 7.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
29 - odohratych zapasov 638 - odohratych mindt 220 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 31 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas .
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 54-46 10 O3
25.Maj.2019 BK ASK Slvia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-33 24 0.0
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kogice 63-45 23 00
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stard Tura 70-57 14 00%1
11.Ma}.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskd Bystrica 81-46 23 33
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered’ 49 - 52 27 %502
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 -43 26 1100"1A:
6.Apr.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 67 -48 25 00%2
24.Mar.2019 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BK Lokomotiva Sered 55-73 27 2.
23.Mar.2019 MBK Staré Turé - BK Lokomotiva Sered 58-68 23 |00
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 52-35 22 b
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 50-42 23 1502
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slévia Trnava 60-62 23 25
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 22 %0"/%
30.Jan.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 60 - 63 27 OOE%O
27.an.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72-69 23 120036
26,an.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 25 1
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 64 -74 18 %0"/?:
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22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisské Novéa Ves

Pocet zapasov 29
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Holubova Paulina - 13.Feb.2004 - licencia - 50016
Spolu

26 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 55 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 2.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
26 - odohratych zdpasov 477 - odohratych minat 55 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 54 -46 10
25.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-33 16
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KosSice 63-45 12
28.Apr.2019 Young Angels U15 Kosice - BK Lokomotiva Sered 49 - 52 24
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 - 43 23
6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 67 - 48 23
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered’ 58-68 15
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 52-35 17
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered'- Young Angels U15 Kosice 50-42 17
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 -62 16
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stard Turd 66 - 28 22
30.Jan.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 -63 19
27.Jan.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72 -69 18
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 54 -64 20
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 64 -74 14
22.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 51-61 17
9.Dec.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered' 27 -92 19
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 43-46 19
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25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 Kosice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered' - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spi$ska Nové Ves

Pocet zapasov 26
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Jakubcekova Hana - 5.Mar.2004 - licencia - 48612
Spolu

29 - odohratych zapasov 652 - odohratych minut 247 - bodov
20 - vyhratych zapasov 22.5 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 8.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
29 - odohratych zapasov 652 - odohratych minat 247 - bodov
20 - vyhratych zépasov 22.5 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 54-46 24 goo
25.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 -33 20 002%0
24.M3j.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kogice 63-45 27 0.0
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70-57 24 00
11.Ma}.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskd Bystrica 81-46 25 G527
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered’ 49 - 52 26 gO"Z
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 -43 23 %90/1
6.Apr.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 67 -48 23 002%6
24.Mar.2019 BK 5KP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 55-73 26 35,
23.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 58 -68 22 ioi
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 52-35 19 02
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 50-42 19 §00/40
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slévia Trnava 60-62 23 3,
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 24 5302
30.Jan.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-63 25 g0°/8o
27.an.2019 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72-69 24 7523‘}62
26,an.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 20 2.0
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 64 -74 24 23770
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22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisska Novéa Ves

Pocet zapasov 29

51 - 61
27 - 92
43 - 46
55-78
80 - 43
84 - 59
65 - 51
54 - 42
66 - 43
73-58
134 - 12

23
19
25
23
17
22
23
20
22
20

20

2-9
22%
7-16
44%
4-7
57%
7-10
70%
2-6
33%
4-8
50%
5-8
63%
2-8
25%
0-2
0%
1-4
25%
7-11
64%

46%

0-0 0-1 2-10
0% 0% 20%
0-3 0-0 7-19
0% 0% 37%
0-0 0-0 4-7
0% 0% 57%
2-3 0-0 9-13
67% 0%  69%
0-0 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-1 0-0 4-9
0% 0% 44%
0-2 0-0 5-10
0% 0% 50%
0-0 0-0 2-8
0% 0% 25%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
2-2 0-0 3-6
100% 0%  50%
1-1 0-0 8-12
100% 0%  67%

42% 0% 45%

0-2
0%
3-4
75%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%

652 88 193 194501 107 239 33 63

52%

17
11
18

10
10
7
2
6
17

10.5
22
13

29.5
7.6

18.1

19.9

27.3

247 46 146 167 74 1 74 55 34 459
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Karelova Petra - 13.Dec.2004 - licencia - 50918

Spolu

13 - odohratych zapasov 135 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 1.2 - bodov na zapas

6 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
13 - odohratych zapasov 135 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

25.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Feb.2019
30.Jan.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
11.Nov.2018

10.Nov.2018

SPOLU

10.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Tura

BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered

MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered’
BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Turd

BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered

BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Lokomotiva Sered

MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok

BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banské Bystrica

Pocet zapasov 13

Vysledok
60 - 33
70 - 57
81 - 46
55-73
58 - 68
66 - 28
60 - 63
72 - 69
54 - 64
64 -74
51-61
80-43
84 - 59

16
18

15

10
10
6
8
13
10
14

10

135

Sk 1 S2 S3  Sc

i EEEEE e
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-30-10-03-40-0
100% 0% 0% 75% 0%
0-0 1-50-11-6 0-0
0% 20% 0% 17% 0%
0-1 0-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-4 1-10-02-50-0
25% 100% 0% 40% 0%
0-0 1-40-01-4 0-0
0% 25% 0% 25% 0%
411318017301 2

36% 17% 0% 23% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 O0OOTOOTO

6 01 00 0O0 O0O0G6

N

0

0

N & O O B O ©O O O O©
o

15 2

0

0

2

0

2

1

0

0

0

0

3

1

104

0133 2
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Macurova Nina - 4.Jun.2006 - licencia - 51008

Spolu

7 - odohratych zapasov 52 - odohratych miniat 2 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.4 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

7 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 2 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

25.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
9.Dec.2018
11.Nov.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
Zépas
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered

SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spiéskéa Nové Ves

Pocet zapasov 7

Vysledok Cas OSkc nszc ﬂS3c uscc JHC
60-33 3 50 Oot O o s
49-52 8 0o 5 0o Bl o
46-43 12 G0 G0 00 G0 G
27-92 12 B3 oo %ol oot oot
80-43 5 ot 00 G T e
Eetasl Bl e fe e e e
134-12 10 ;2 O 1 0oL 04 020

0313011700

32 0% 33% 0% 14% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© © O N O o o

0 00 O0O0O0-08

0200200

0

0

0

0

1
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Mitasova Monika - 19.Maj.2004 - licencia - 50912
Spolu
4 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 4 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.5 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zépas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
4 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 4 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.5 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 55-78 3
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43 8
30.S5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 2
29.Sep.2018 BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisska Novéa Ves 134 -12 17

SPOLU Pocet zapasov 4 30

Sk 'S2 S3 Sc TH
S EEE S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 1-20-02-40-0
50% 50% 0% 50% 0%
1313002602

33% 33% 0% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 O0O0OOOOO0O

0
0
4

1

0

0

0
0

1

0
0

3

0
1

2

0
0

0

1

1

0

4 1-52
0018

2 156

6 2 2
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Nagyova Ema - 28.Sep.2004 - licencia - 50785
Spolu

23 - odohratych zapasov 522 - odohratych minut 263 - bodov
13 - vyhratych zapasov 22.7 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky
13 - odohratych zapasov 331 - odohratych mindt 175 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov  13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie ziacky

10 - odohratych zapasov 191 - odohratych minit 88 - bodov
8 - vyhratych zapasov  19.1 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 54 - 46
25.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 - 33
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered'- Young Angels U15 Kosice 63 -45
24.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 55-73
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 58 - 68
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 52-35
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 50 - 42
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 - 62
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Turd 66 - 28
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 54 - 64

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

22
14
18
2
23
22
24
24
22
20

191

Sk

2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
5-12
42%
1-5
20%
0-2
0%
1-5
20%
4-8
50%
1-3
33%

38%

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

S2

S3

il & [ e
1-2 0-0 3-6

50%
2-2
100%
6-9
67%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-4
0%

39%

0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
e
20%
1-2
50%
3-7
43%

Sc
ua c

50%
2-3
67%
6-12
50%
1-1
100%
5-16
31%
2-13
15%
0-6
0%
32
25%
5-11
45%
4-14
29%

33%

TH
il B
2-2
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
8-12
67%
2-6
33%
1-2
50%
7-13
54%
0-2
0%
0-0
0%

1540 11 28 5 26 31 94 21 40
19%

53%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

8
5
12

18

[

1

2 2 3 21 21

0 3 000
1 5210
0 0 0 0O
2 3 711
2 4 41 2
1 3 2 0 3
34 2 11
2 4 3 21
0 5511

1

1

HP

13
5.8

10.2

17.4

88 30 13 33 28 9 10 23 14 86
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Datum

13.Jan.2019
12.Jan.2019
20.Dec.2018
19.Dec.2018
8.Dec.2018

24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

Zapas
CBK 2004 Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Young Angels U15 Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banskd Bystrica - MBK Ruzomberok
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U15 Kosice
BK SKP 08 Banské Bystrica - CBK 2004 Kosice
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
SKBD Spiskéa Nova Ves - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tur

Pocet zapasov 13

Vysledok
69 - 59
93 - 55
78 - 50
95 - 30
68 - 49
75 - 36
78 - 62
84 - 59
49 - 44
50 - 58
62 - 52
66 - 76
43 - 49

25
30
25
24
30
22
26
24
29
27
25
23

21

331

32 65 15 49 13 69 60 183 42 74

Sk S2
il IE i E
2-4 2-5
50% 40%
2-4 2-3
50% 67%
2-3 3-8
67% 38%
3-7 0-2
43% 0%
8-10 3-7
80% 43%
3-4 2-7
75% 29%
4-5 1-3
80% 33%
0-7 1-3
0% 33%
1-5 0-2
20% 0%
0-2 0-3
0% 0%
2-4 1-2
50% 50%
2-4 0-4
50% 0%
3-6 0-0
50% 0%
49% 31%

S3
U ¢
0-5
0%
2-6
33%
2-6
33%
1-5
20%
1-8
13%
2-5
40%
2-5
40%
0-2
0%
0-4
0%
1-7
14%
1-8
13%
0-4
0%
1-4
25%

19%

Sc
u ¢
4-14
29%
6-13
46%
7-17
41%
4-14
29%
12-25
48%
7-16
44%
7-13
54%
1-12

8%
1-11

9%
1-12

8%
4-14
29%
2-12
17%
4-10
40%

33%

TH

ua ¢
3-4
75%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%

2-4
50%
5-8
63%
4-8
50%
9-12
75%
4-14
29%
3-4
75%
6-12
50%
0-2
0%

1-1
100%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11
16
19
9
27
21
20
11
6
6
15
4
10

6
2

3

HP

10.1
15.2
22.2
17.8
27.8
26.9
12.8
14.1
-0.7
2.5
6.4
3

10.4

175 63 16 63 54 23 6 32 23 169
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Pellérdiova Petra - 30.Aug.2004 - licencia - 49964

Spolu

15 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 29 - bodov

10 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

13.5 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - domdcich zapasov 1.9 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
15 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 29 - bodov

10 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
23.Feb.2019
27.)an.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018

27.0kt.2018

SPOLU

13.5 - mindt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Turd
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice
BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
MBK Stara Turd - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 15

Vysledok
54 - 46
60 - 33
63 - 45
70 - 57
81 - 46
60 - 62
72 - 69
64 -74
51 - 61
27 - 92
43 - 46
55 -78
80-43
84 - 59
65 - 51

Cas

11
7
6

17

19
5

13

12

13

18

19

19

13

15

16

203

Sk

528 55

Sc

S EEEE N E

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
2217
29%
1-2
50%
0-1
0%
0-4
0%
9 27
33%

0-00-0
0% 0%
0-20-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-50-1
0% 0%
0-60-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%
0-20-1
0% 0%
2-40-1
50% 0%
0-20-1
0% 0%
0-20-3
0% 0%
0-20-0
0% 0%
2-40-0
50% 0%
0-20-0
0% 0%

1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
2-9
22%
0-6
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-3
0%
4-9
44%
0-4
0%
2-12
17%
1-4
25%
2-5
40%
0-6
0%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4380813733 7

11% 0%

18%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© & N U1 B O O O N O O U © O N
o

29 9

0 0 420 00

0
1

1

0

0 0 O

0

0

0

1

0

1

HP

6
-2.4
0.8
4.4
1.6
-0.8

il 7)

0.6
2.6
0.8

4 2131 7 1537 22 17
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Sarkanyova Valéria - 9.Dec.2004 - licencia - 50021
Spolu
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
Déatum Zépas Vysledok Cas L,]Skc uszc L,]S3c uScc Jl-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
30.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73-58 18 552 £2 0024004 01 200011 4
29.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - $KBD Spidska Nova Ves 134-12 16 350 940017002 00 11 0 0 0112
SPOLU Pocet zapasov 2 34251600311006013100123

40% 17% 0% 27% 0%
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Svrbicka Monika - 7.Jun.2006 - licencia - 52491
Spolu
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minat 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Zia¢ky
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minut 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Déatum Zépas
27.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 65 -
14.0kt.2018 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered 54 -
13.0kt.2018 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 -
30.Sep.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 73 -
29.5ep.2018 BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisské Nové Ves 134 -
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a

Sk S2 S3 Sc
HEIEEE N E
51 17 OO;% 2 00;/0 0 00;/0 0 OO;A)Z
42 18 55e s % 0%
43 18 350 oos Q% 23%
58 20 3 b 0% 25%
o el

920

1024020010261 6
17%

42% 0% 0% 38%

TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il I8

0:2 ¢
ol
33% 7
B

0-0
0% 10 1

w

3
3
3

6

2

4

4

3

0

21 7 17 18 6

0
0

0

0
0

0

1

1 25000221

2 3.7
2 7.2
0 6

2144

8 32
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Takacs Tamara - 7.Jul.2004 - licencia - 50517

Spolu

27 - odohratych zapasov 424 - odohratych minut 31 - bodov
18 - vyhratych zapasov 15.7 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

13 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
27 - odohratych zapasov 424 - odohratych mindt 31 - bodov
18 - vyhratych zapasov 15.7 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
30.Jan.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019

23.Dec.2018

13 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Zépas Vysledok Cas

BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered'
CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered
MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice
BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice

54 - 46
60 - 33
63 -45
70 - 57
81 -46
49 - 52
46 - 43
67 - 48
55-73
58 - 68
52 -35
50 - 42
60 - 62
66 - 28
60 - 63
72 - 69
54 - 64
64 - 74
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14
8
19
21
22
15
24
20
19
20
20
15
10
16
17
17

17

Sk

Gic Gic 4 c U

S2

S3

Sc

0-4 0-0 0-0 0-4

0%

0%

0%

0%

0-0 0-5 0-0 0-5

0%

0%

0%

0%

0-0 0-3 0-1 0-4

0%

0%

0%

0%

0-1 0-3 0-0 0-4

0%

0%

0%

0%

0-1 0-2 0-0 0-3

0%

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-2 1-3

100%

0%

0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

0-1 1-3 0-1

0%

33%

0%

1-2 0-1 0-0

50%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-1

0%

0%

0%

1-1 0-1 1-2

100%

0%

50%

0-1 0-10-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

1-3 0-0 0-0

33%

0%

0%

0-2 0-3 0-0

0%

0%

0%

2-2 0-2 0-0

100%

0%

0%

33%
0-1
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-5
0%
2-4
50%

0-0 0-1 0-0 0-1

0%

0%

0%

0%

TH

c uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%

Bo F+ Du Do

0 0 1

0 0 1

o

A O N O O U N O N N O N O o

0

0

w

0

ZL AS BS SL

1

0 01

0 01

3.6
3.6

-2.4

4.4

7.2
9.7
0.4
1.2

2.4

5.6

0.2

Strana 18 z 28



0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

22.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 51-61 17 0% 50% 0% 50% 0% 001 1100 0 4
p . % , . 1-3 0-0 0-0 1-3 0-0

9.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered 27 -92 19 33% 0% 0% 33% 0% 01 52 201 1384
, . 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 43 -46 16 0% 0% 0% 0% 0% 00 01 1 0 2 0-04
< . . 0 0-1 0-2 0-0 0-3 0-2

25.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered 55-78 10 0% 0% 0% 0% 0% 1 01 1 2 00 102
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80-43 11 1-10-10-0 1-2 0-0

100% 0% 0% 50% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

© © N N N O O N N
o
=
N
=
N
o
o
o
(o]
(e

10.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica 84-59 8 0% 50% 0% 50% 0% 0 01 1 100 0 4
27.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 65-51 8 00 1o 0.0 Mea %2 200 11100 048
14.0kt.2018 Young Angels U15 Kogice - BK Lokomotiva Sered 54-42 14 G0 0°3 00 €23 090 0002010 002
13.0kt.2018 CBK 2004 Kogice - BK Lokomotiva Sered 66-43 15 0.1 0-30-0 0-4 00 5 ¢ o 3 90 004 0 4

0% 0% 0% 0% 0%
8254421 91376411

SPOLU Pocet zapasov 27 424 32% 10% 11% 17% 36% 3112 7 534022 6 37 12 59
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UZovicova Liana - 5.Mar.2004 - licencia - 50017
Spolu

29 - odohratych zapasov 622 - odohratych minuit 299 - bodov
20 - vyhratych zapasov 21.4 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
29 - odohratych zapasov 622 - odohratych mindt 299 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 21.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 54-46 27 2.
25.Maj.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 60 -33 18 00%0
24.M2j.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kogice 63-45 28 00
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70-57 21 330/1
11.Ma}.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskd Bystrica 8L-46 2 |y0%
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered 49 - 52 28 go<y50
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 -43 26 §3<y30
6.Apr.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 67 -48 27 00%4
24.Mar.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 55-73 27 430
23.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered 58-68 20 350
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 52-35 22 _%)0"/20
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 50-42 21 00%2
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 -62 18 éO"/%
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 22 3502
30.Jan.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 60 -63 24 13003/0
27.an.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72-69 27 6503}02
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 24 2.
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 64 -74 21 2702
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22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisské Novéa Ves

Pocet zapasov 29

4-6 1-4 0-2 5-12 6-8
51-61 22 g9 259, 0%  42%  75% 16

2-5 0-1 1-2 3-8 3-4
27 -92 17 40% 0% 50% 38% 75% 10 2 1 3 6 5 0 1 1 185

6 2 4 5 4 2 1 0 238

3-4 2-4 0-0 5-8 3-6
43 -46 15 75% 50% 0% 63% 50% 13 5 2 4 8 2 4 2 4 244

4-4  0-2 0-2 4-8 3-4
55-78 22 oo 0o, 0%  sow 759 11 3

5-7 2-3 0-0 7-10 O0-1
80-43 21 71% 67% 0% 70% 0% 14 3 2 4 5 4 1 1 2247
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84 -59 18 33% 0% 0% 20% 0% 4 2 3 3 4 3 2 4 0 8
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67 127 39 113 11 56 117 296 54 84
622 53% 35% 20% 40%  64% 299 71 52 90 155 94 42 100 47 448

1 4 7 3 1 4 1 181

00 5 2 2 3 1 8
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Vanovcekova Lillian - 31.Dec.2004 - licencia - 50910
Spolu

27 - odohratych zapasov 646 - odohratych mindt 219 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23.9 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 8.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
27 - odohratych zapasov 646 - odohratych mindt 219 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23.9 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 54-46 24 O3
25.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-33 23 002%0
24.M2j.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kogice 63-45 27 G0
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Tura 70 - 57 24 §O°/4o
11.Ma}.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskd Bystrica 81-46 25 C50
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered’ 49 - 52 26 %O"/ﬁ
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 -43 25 130601
6.Apr.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 67 -48 27 380/80
24.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 55-73 26 2.,
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 25 23(;0
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 52-35 26 oo
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 50-42 24 2702
23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 - 62 28 gO"Z
9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 23 3002
30.Jan.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 - 63 27 ';’30/60
27.an.2019 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72-69 25 43-3‘}&2
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 54-64 22 3c.)
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 64-74 23 00
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22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
SKBD Spiska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'

MBK Stara Tura - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered

CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered’

Pocet zapasov 27
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27 -92
43 - 46
55 - 78
80 - 43
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66 - 43
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Zrayer Sarah Yasmin - 20.Jul.2004 - licencia - 50913
Spolu

24 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 62 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.5 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
24 - odohratych zdpasov 347 - odohratych mindt 62 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.5 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

Datum Zépas
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 54 - 46
25.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 - 33
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 63 - 45
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 70 - 57
11.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica 81 - 46
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered 49 - 52
27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 - 43
6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 67 - 48
24.Mar.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 55-73
23.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 58 - 68
3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 52-35
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kosice 50 - 42
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 64 -74
22.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered'- Young Angels U15 KoSice 51-61
9.Dec.2018 SKBD Spigska Nové Ves - BK Lokomotiva Sered' 27 - 92
8.Dec.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 43 - 46
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 55-78
11.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 80 - 43
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50%
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0-0
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50%
1-1
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33%
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50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
T-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 01

1

2 2 01

o

A W N A O A N O O N N W O 0 VW

0

0

1

0 0 0 O

0 0 0 3

0

1

0

2

0

0

2

HP

3.8

0.8
8.3

11.9

9.7
6.3
2.4
1.2
2.2
2.4
6.8
1.6
10
3.6
3.3
11.2

Strana 24 z 28



10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 Kosice - BK Lokomotiva Sered'
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisska Nové Ves

Pocet zapasov 24

84 - 59
65 - 51
54 - 42
66 - 43
73 -58
134 - 12

10
4

19
20
22

20

347

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

71%

0-0
0%
0-0
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1-2
50%
0-1
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0-2
0%
1-6
17%

29%
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33%
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100%
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Zemlova Alzbeta - 19.Aug.2004 - licencia - 50914
Spolu

29 - odohratych zapasov 680 - odohratych minut 299 - bodov
20 - vyhratych zapasov 23.4 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky
29 - odohratych zapasov 680 - odohratych mindt 299 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 23.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsie Ziacky

, a ’ = Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas ,

il NG I G

. o 0 - 2-5 0-0
26.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 KoSice 54-46 24 o0 0%
25.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BK Lokomotiva Sered 60-33 23 00%0 00[%3
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 Kogice 63-45 27 0.0 4.0
. p . 7 . 5-10 0-4
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Staré Tura 70-57 23 5o 0%
11.Ma}.2019 BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica 8L-46 25 ’-0° Ot
28.Apr.2019 Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered’ 49 -52 14 %0"/% 00%3
- a : 5-8 0-2

27.Apr.2019 CBK 2004 Kosice - BK Lokomotiva Sered 46 -43 26 30, 0%
& s 2 - 6-7 1-2

6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 67-48 28 oo 50,
& a . 2 ; 7-11 1-3

24.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Lokomotiva Sered 55-73 26 ‘500 330,
z 2 q ; 6-9 0-1

23.Mar.2019 MBK Stara Turd - BK Lokomotiva Sered 58-68 25 .o 0%
. ; - 4-7 0-1

3.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kosice 52-35 24 o, 0%
2.Mar.2019 BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice 50-42 26 ‘;’10/1 100/50
7 . & v 2-4 1-5

23.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 60 -62 25 50%  20%
o . a a 2-5 0-2

9.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 66 - 28 23 40% 0%
30.Jan.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 60 - 63 27 ?10/1 002%3
27.an.2019 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK Lokomotiva Sered 72-69 27 240/90 002%3
. : . 1-4 0-4

26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 54-64 23 5o 0%
23.Dec.2018 BK Lokomotiva Sered - CBK 2004 Kogice 64-74 23 22 1-3

67%  33%
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22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - Young Angels U15 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’

MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Lokomotiva Sered - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U15 KoSice - BK Lokomotiva Sered
CBK 2004 KoSice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad

BK Lokomotiva Sered - SKBD Spisska Novéa Ves

Pocet zapasov 29

1-3 0-2 0-0 1-5 0-2 2 4
33% 0% 0% 20% 0%

27-92 19 ?5'02 §3°/30 00;%0 [t 00;%0 14 0 3 2 5 1 2 4 2 188

1-4 0-1 0-0 1-5 2-2
43-46 21 25% 0% 0% 20% 100% 4 2 2 5 3 0 5 0 3 137

3-6 5-7 0-0 8-13 2-3
55-78 24 50%  71% 0% 62% 67% 18 2 4 7 1 1 1 7 1 195

4-8 1-3 1-1 6-12 1-2
80-43 18 50%  33% 100% 50% 50% 14 2 2 4 4 2 5 5 0 199

3-7 0-3 1-1 4-11 0-0

84 -59 23 23% 0% 100% 36% 0% 9 0 4 5 5 2 2 1 2 182
5-8 1-2 0-0 6-10 1-4

65-51 23 63% 50% 0% 60% 259 13 2 3 7 2 1 2 2 1 188

51-61 24

1-3 1-4 0-0 2-7 1-1
54 -42 21 33%  25% 0% 29% 100% 5 2 1 3 1 0 3 3 1 56

4-8 1-2 0-1 5-11 2-8
66-43 23 5o  50% 0% 45%  25% 12

2-9 2-7 0-0 4-16 4-4
73-58| 260 5 A IR R W o0 2[5 3 e s 2 12 S B R

51="120 WALN/™ [01-10] FROL-SIONE £ 0)-2
134 -12 19 4%  57% 0% 47% 0% 18 3 6 2 7 4 3 1 1 276

99 189 25 96 3 6 127 291 42 91
680 52% 26% 50% 44%  46% 299 78 100 141 117 20 87 84 50 462

6 4 5 3 1 5 7 0 132
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